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 Clasificación  : VI MTB-DH VILLA DE TEROR- Manga Final                              
 
 Fecha          : 26/05/12 
 Distancia      :  1      Kms - Promed     :  31.03  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     135 CARBALLO,EDGAR       ELITE  VADEBICIS CLUB CICLISTA    00:01:56-41           
   2      56 VARGAS,GABRIEL YERA  ELITE  VADEBICIS CLUB CICLISTA    00:01:59-05        3 seg. 
   3       5 SANCHEZ,HIMAR        MA-30  VADEBICIS CLUB CICLISTA    00:02:01-12        5 seg. 
   4      82 PEREZ,VICTOR FABIA   SUB23  BENTOR CLUB CICLISTA       00:02:01-31        5 seg. 
   5      59 BAGO,Jordi           ELITE  PREMIA DE DALT  C.C. BTT   00:02:02-72        6 seg. 
   6       4 SUAREZ,AYRTON        SUB23  VADEBICIS CLUB CICLISTA    00:02:03-47        7 seg. 
   7      76 BORGES,ALEXANDER     SUB23  VADEBICIS CLUB CICLISTA    00:02:04-09        8 seg. 
   8       1 SUAREZ,JAVIER        JUN-1  VADEBICIS CLUB CICLISTA    00:02:05-52        9 seg. 
   9       2 SANTANA,RICARDO      ELITE  AGUIBIKE C.C.              00:02:05-77        9 seg. 
  10      19 TRUJILLO,J.JOSE      MA-30  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:06-10       10 seg. 
  11       7 MELIAN,MANUEL        MA-30  CENTRAL BIKE  C.C.         00:02:06-42       10 seg. 
  12      29 GARCIA,EFREN         ELITE  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:06-49       10 seg. 
  13      45 TOLEDO,JORGE         ELITE  AGUIBIKE C.C.              00:02:07-47       11 seg. 
  14      87 VEGA,LUIS DANIEL     SUB23  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:07-69       11 seg. 
  15      41 CASTRO,RODRIGO       ELITE  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:02:09-08       13 seg. 
  16      55 OROPEZ,AIRAM         ELITE  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:10-15       14 seg. 
  17     112 RODRIGUEZ,DAVID      ELITE  BENTOR CLUB CICLISTA       00:02:10-21       14 seg. 
  18      30 HERNANDEZ,JORGE      SUB23  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:02:11-48       15 seg. 
  19      25 NAVARRO,ITAMAR JESUS ELITE  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:11-82       15 seg. 
  20      48 RODRIGUEZ,AYTHAMI    ELITE  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:02:12-26       16 seg. 
  21      21 RODRIGUEZ,OSCAR      ELITE  AGUIBIKE C.C.              00:02:13-17       17 seg. 
  22      42 ARTILES,JAIME        ELITE  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:02:13-87       17 seg. 
  23      20 RODRIGUEZ,YERAI      ELITE  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:02:14-40       18 seg. 
  24     101 DOMINGUEZ,CRISTIAN   JUN-2  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:16-07       20 seg. 
  25      54 HERNANDEZ,JONAY      ELITE  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:02:16-09       20 seg. 
  26      24 VEGA,OLIVER          ELITE  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:16-74       20 seg. 
  27      75 MORALES,BESAY YERAY  ELITE  SICKSPEED CLUB DEPORTIVO   00:02:17-62       21 seg. 
  28       6 SUAREZ,CARLOS        MA-30  VADEBICIS CLUB CICLISTA    00:02:19-27       23 seg. 
  29      51 LUIS,FRANCISCO M.    SUB23  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:02:20-01       24 seg. 
  30      88 SANTANA,JOSE HERIBER ELITE  CENTRAL BIKE  C.C.         00:02:20-05       24 seg. 
  31      40 HERRERA,ISRAEL       MA-30  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:02:20-90       24 seg. 
  32      31 GARCIA,ALEJANDRO J.  ELITE  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:21-78       25 seg. 
  33      60 ACOSTA,ANTONIO J.    ELITE  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:02:22-80       26 seg. 
  34      36 MACIAS,DOMINGO       ELITE  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:22-87       26 seg. 
  35      10 SANTANA,MARCOS       JUN-2  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:23-53       27 seg. 
  36      43 MEDINA,IVAN          ELITE  AGUIBIKE C.C.              00:02:23-55       27 seg. 
  37      22 MARRERO,JOSE MOISES  MA-30  CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK  00:02:28-02       32 seg. 
  38      11 CRUZ,ALBERTO         CAD-2  AGUIBIKE C.C.              00:02:29-36       33 seg. 
  39      80 MEDINA,RAYCO JESUS   ELITE  ARUBIKE CLUB CICLISTA      00:02:32-57       36 seg. 
  40      39 CUYAS,ANTONIO J.     MA-30  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:02:32-61       36 seg. 
  41      17 SUAREZ,MELQUIADES    JUN-1  VADEBICIS CLUB CICLISTA    00:02:32-68       36 seg. 
  42      27 BATISTA,ADRIAN       SUB23  CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK  00:02:33-26       37 seg. 
  43      86 BETANCOR,Yeray       MA-30  CENTRAL BIKE  C.C.         00:02:33-99       37 seg. 
  44       8 LARA,FERNANDO        MA-30  AGUIBIKE C.C.              00:02:34-21       38 seg. 
  45      16 RODRIGUEZ,MAURO A.   SUB23  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:02:34-61       38 seg. 
  46      33 RODRIGUEZ,AARON      MA-30  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:02:35-02       39 seg. 
  47      63 QUINTANA,JUAN CARLOS MA-30  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:02:35-92       39 seg. 
  48      62 LOPEZ,DIEGO          SUB23  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:02:37-46       41 seg. 
  49      57 PEREZ,DARIO          ELITE  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:38-08       42 seg. 
  50     105 BERNADES,Jaime       MA-30  EMEBECE                    00:02:59-04     1:03 min. 
  51      34 GARCIA,SAULO         CAD-2  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:03:04-29     1:08 min. 
  52      72 BATISTA,CRISTHIAN JE SUB23  CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK  00:03:58-85     2:02 min. 
  53      18 CARABALLO,CARLOS     JUN-1  DEPORTIVO ONLY-BIKE        00:04:13-89     2:17 min. 
  54      38 OJEDA,PABLO          JUN-1  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:07:43-70     5:47 min. 
  55      13 CERPA,JORGE          SUB23  CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK  00:09:01-10     7:05 min. 
 
 Clasificación de : Cadetes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      11 CRUZ,ALBERTO         CAD-2  AGUIBIKE C.C.              00:02:29-36          seg. 
   2      34 GARCIA,SAULO         CAD-2  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:03:04-29       35 seg. 
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 Clasificación de : Junior 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       1 SUAREZ,JAVIER        JUN-1  VADEBICIS CLUB CICLISTA    00:02:05-52          seg. 
   2     101 DOMINGUEZ,CRISTIAN   JUN-2  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:16-07       11 seg. 
   3      10 SANTANA,MARCOS       JUN-2  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:23-53       18 seg. 
   4      17 SUAREZ,MELQUIADES    JUN-1  VADEBICIS CLUB CICLISTA    00:02:32-68       27 seg. 
   5      18 CARABALLO,CARLOS     JUN-1  DEPORTIVO ONLY-BIKE        00:04:13-89     2:08 min. 
   6      38 OJEDA,PABLO          JUN-1  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:07:43-70     5:38 min. 
 
 
 Clasificación de : Sub-23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      82 PEREZ,VICTOR FABIA   SUB23  BENTOR CLUB CICLISTA       00:02:01-31          seg. 
   2       4 SUAREZ,AYRTON        SUB23  VADEBICIS CLUB CICLISTA    00:02:03-47        2 seg. 
   3      76 BORGES,ALEXANDER     SUB23  VADEBICIS CLUB CICLISTA    00:02:04-09        3 seg. 
   4      87 VEGA,LUIS DANIEL     SUB23  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:07-69        6 seg. 
   5      30 HERNANDEZ,JORGE      SUB23  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:02:11-48       10 seg. 
   6      51 LUIS,FRANCISCO M.    SUB23  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:02:20-01       19 seg. 
   7      27 BATISTA,ADRIAN       SUB23  CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK  00:02:33-26       32 seg. 
   8      16 RODRIGUEZ,MAURO A.   SUB23  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:02:34-61       33 seg. 
   9      62 LOPEZ,DIEGO          SUB23  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:02:37-46       36 seg. 
  10      72 BATISTA,CRISTHIAN JE SUB23  CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK  00:03:58-85     1:57 min. 
  11      13 CERPA,JORGE          SUB23  CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK  00:09:01-10     7:00 min. 
 
 
 Clasificación de : Elites 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     135 CARBALLO,EDGAR       ELITE  VADEBICIS CLUB CICLISTA    00:01:56-41           
   2      56 VARGAS,GABRIEL YERA  ELITE  VADEBICIS CLUB CICLISTA    00:01:59-05        3 seg. 
   3      59 BAGO,Jordi           ELITE  PREMIA DE DALT  C.C. BTT   00:02:02-72        6 seg. 
   4       2 SANTANA,RICARDO      ELITE  AGUIBIKE C.C.              00:02:05-77        9 seg. 
   5      29 GARCIA,EFREN         ELITE  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:06-49       10 seg. 
   6      45 TOLEDO,JORGE         ELITE  AGUIBIKE C.C.              00:02:07-47       11 seg. 
   7      41 CASTRO,RODRIGO       ELITE  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:02:09-08       13 seg. 
   8      55 OROPEZ,AIRAM         ELITE  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:10-15       14 seg. 
   9     112 RODRIGUEZ,DAVID      ELITE  BENTOR CLUB CICLISTA       00:02:10-21       14 seg. 
  10      25 NAVARRO,ITAMAR JESUS ELITE  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:11-82       15 seg. 
  11      48 RODRIGUEZ,AYTHAMI    ELITE  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:02:12-26       16 seg. 
  12      21 RODRIGUEZ,OSCAR      ELITE  AGUIBIKE C.C.              00:02:13-17       17 seg. 
  13      42 ARTILES,JAIME        ELITE  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:02:13-87       17 seg. 
  14      20 RODRIGUEZ,YERAI      ELITE  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:02:14-40       18 seg. 
  15      54 HERNANDEZ,JONAY      ELITE  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:02:16-09       20 seg. 
  16      24 VEGA,OLIVER          ELITE  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:16-74       20 seg. 
  17      75 MORALES,BESAY YERAY  ELITE  SICKSPEED CLUB DEPORTIVO   00:02:17-62       21 seg. 
  18      88 SANTANA,JOSE HERIBER ELITE  CENTRAL BIKE  C.C.         00:02:20-05       24 seg. 
  19      31 GARCIA,ALEJANDRO J.  ELITE  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:21-78       25 seg. 
  20      60 ACOSTA,ANTONIO J.    ELITE  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:02:22-80       26 seg. 
  21      36 MACIAS,DOMINGO       ELITE  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:22-87       26 seg. 
  22      43 MEDINA,IVAN          ELITE  AGUIBIKE C.C.              00:02:23-55       27 seg. 
  23      80 MEDINA,RAYCO JESUS   ELITE  ARUBIKE CLUB CICLISTA      00:02:32-57       36 seg. 
  24      57 PEREZ,DARIO          ELITE  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:38-08       42 seg. 
 
 
 Clasificación de : Master 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       5 SANCHEZ,HIMAR        MA-30  VADEBICIS CLUB CICLISTA    00:02:01-12          seg. 
   2      19 TRUJILLO,J.JOSE      MA-30  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:06-10        5 seg. 
   3       7 MELIAN,MANUEL        MA-30  CENTRAL BIKE  C.C.         00:02:06-42        5 seg. 
   4       6 SUAREZ,CARLOS        MA-30  VADEBICIS CLUB CICLISTA    00:02:19-27       18 seg. 
   5      40 HERRERA,ISRAEL       MA-30  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:02:20-90       19 seg. 
   6      22 MARRERO,JOSE MOISES  MA-30  CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK  00:02:28-02       27 seg. 
   7      39 CUYAS,ANTONIO J.     MA-30  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:02:32-61       31 seg. 
   8      86 BETANCOR,Yeray       MA-30  CENTRAL BIKE  C.C.         00:02:33-99       32 seg. 
   9       8 LARA,FERNANDO        MA-30  AGUIBIKE C.C.              00:02:34-21       33 seg. 
  10      33 RODRIGUEZ,AARON      MA-30  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:02:35-02       34 seg. 
  11      63 QUINTANA,JUAN CARLOS MA-30  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:02:35-92       34 seg. 
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  12     105 BERNADES,Jaime       MA-30  EMEBECE                    00:02:59-04       58 seg. 
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 Clasificación  : VI MTB-DH VILLA DE TEROR-Clasifictoria                             
 
 Fecha          : 26/05/12 
 Distancia      :  1      Kms - Promed     :  30     Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     135 CARBALLO,EDGAR       ELITE  VADEBICIS CLUB CICLISTA    00:02:00-02           
   2       1 SUAREZ,JAVIER        JUN-1  VADEBICIS CLUB CICLISTA    00:02:00-15          mt. 
   3      56 VARGAS,GABRIEL YERA  ELITE  VADEBICIS CLUB CICLISTA    00:02:01-48        1 seg. 
   4       5 SANCHEZ,HIMAR        MA-30  VADEBICIS CLUB CICLISTA    00:02:03-29        3 seg. 
   5      82 PEREZ,VICTOR FABIA   SUB23  BENTOR CLUB CICLISTA       00:02:03-72        3 seg. 
   6       4 SUAREZ,AYRTON        SUB23  VADEBICIS CLUB CICLISTA    00:02:05-77        5 seg. 
   7      19 TRUJILLO,J.JOSE      MA-30  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:06-79        6 seg. 
   8      76 BORGES,ALEXANDER     SUB23  VADEBICIS CLUB CICLISTA    00:02:06-86        6 seg. 
   9      59 BAGO,Jordi           ELITE  PREMIA DE DALT  C.C. BTT   00:02:06-93        6 seg. 
  10       7 MELIAN,MANUEL        MA-30  CENTRAL BIKE  C.C.         00:02:08-16        8 seg. 
  11       2 SANTANA,RICARDO      ELITE  AGUIBIKE C.C.              00:02:08-37        8 seg. 
  12      87 VEGA,LUIS DANIEL     SUB23  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:08-65        8 seg. 
  13      45 TOLEDO,JORGE         ELITE  AGUIBIKE C.C.              00:02:08-84        8 seg. 
  14      25 NAVARRO,ITAMAR JESUS ELITE  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:08-91        8 seg. 
  15      29 GARCIA,EFREN         ELITE  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:09-55        9 seg. 
  16     112 RODRIGUEZ,DAVID      ELITE  BENTOR CLUB CICLISTA       00:02:11-31       11 seg. 
  17      48 RODRIGUEZ,AYTHAMI    ELITE  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:02:12-54       12 seg. 
  18       6 SUAREZ,CARLOS        MA-30  VADEBICIS CLUB CICLISTA    00:02:13-37       13 seg. 
  19      30 HERNANDEZ,JORGE      SUB23  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:02:14-20       14 seg. 
  20      24 VEGA,OLIVER          ELITE  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:16-19       16 seg. 
  21      40 HERRERA,ISRAEL       MA-30  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:02:16-44       16 seg. 
  22      41 CASTRO,RODRIGO       ELITE  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:02:17-19       17 seg. 
  23      75 MORALES,BESAY YERAY  ELITE  SICKSPEED CLUB DEPORTIVO   00:02:18-11       18 seg. 
  24      18 CARABALLO,CARLOS     JUN-1  DEPORTIVO ONLY-BIKE        00:02:18-99       18 seg. 
  25     101 DOMINGUEZ,CRISTIAN   JUN-2  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:19-08       19 seg. 
  26      54 HERNANDEZ,JONAY      ELITE  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:02:19-27       19 seg. 
  27      21 RODRIGUEZ,OSCAR      ELITE  AGUIBIKE C.C.              00:02:19-33       19 seg. 
  28      13 CERPA,JORGE          SUB23  CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK  00:02:19-83       19 seg. 
  29       8 LARA,FERNANDO        MA-30  AGUIBIKE C.C.              00:02:22-72       22 seg. 
  30      55 OROPEZ,AIRAM         ELITE  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:23-01       23 seg. 
  31      85 GONZALEZ,SERGIO      JUN-1  VADEBICIS CLUB CICLISTA    00:02:23-93       23 seg. 
  32      51 LUIS,FRANCISCO M.    SUB23  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:02:25-14       25 seg. 
  33      88 SANTANA,JOSE HERIBER ELITE  CENTRAL BIKE  C.C.         00:02:25-19       25 seg. 
  34     105 BERNADES,Jaime       MA-30  EMEBECE                    00:02:26-53       26 seg. 
  35      43 MEDINA,IVAN          ELITE  AGUIBIKE C.C.              00:02:28-46       28 seg. 
  36      17 SUAREZ,MELQUIADES    JUN-1  VADEBICIS CLUB CICLISTA    00:02:29-16       29 seg. 
  37      22 MARRERO,JOSE MOISES  MA-30  CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK  00:02:29-67       29 seg. 
  38      39 CUYAS,ANTONIO J.     MA-30  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:02:30-77       30 seg. 
  39      80 MEDINA,RAYCO JESUS   ELITE  ARUBIKE CLUB CICLISTA      00:02:31-72       31 seg. 
  40      63 QUINTANA,JUAN CARLOS MA-30  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:02:32-26       32 seg. 
  41      10 SANTANA,MARCOS       JUN-2  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:33-03       33 seg. 
  42      60 ACOSTA,ANTONIO J.    ELITE  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:02:33-21       33 seg. 
  43      20 RODRIGUEZ,YERAI      ELITE  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:02:33-48       33 seg. 
  44      86 BETANCOR,Yeray       MA-30  CENTRAL BIKE  C.C.         00:02:34-13       34 seg. 
  45      42 ARTILES,JAIME        ELITE  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:02:34-53       34 seg. 
  46      11 CRUZ,ALBERTO         CAD-2  AGUIBIKE C.C.              00:02:34-58       34 seg. 
  47      27 BATISTA,ADRIAN       SUB23  CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK  00:02:36-05       36 seg. 
  48      62 LOPEZ,DIEGO          SUB23  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:02:38-60       38 seg. 
  49      33 RODRIGUEZ,AARON      MA-30  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:02:39-62       39 seg. 
  50      16 RODRIGUEZ,MAURO A.   SUB23  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:02:39-93       39 seg. 
  51      57 PERERA,DARIO         ELITE  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:43-32       43 seg. 
  52      36 MACIAS,DOMINGO       ELITE  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:47-24       47 seg. 
  53      72 BATISTA,CRISTHIAN JE SUB23  CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK  00:02:51-02       51 seg. 
  54      31 GARCIA,ALEJANDRO J.  ELITE  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:51-85       51 seg. 
  55      38 OJEDA,PABLO          JUN-1  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:03:05-07     1:05 min. 
  56      34 GARCIA,SAULO         CAD-2  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:03:05-31     1:05 min. 
  57      15 HERNANDEZ,FEDERICO   MA-30  CENTRAL BIKE  C.C.         00:11:43-72     9:43 min. 
 
 Clasificación de : Cadetes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
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   1      11 CRUZ,ALBERTO         CAD-2  AGUIBIKE C.C.              00:02:34-58          seg. 
   2      34 GARCIA,SAULO         CAD-2  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:03:05-31       31 seg. 
 
 
 Clasificación de : Juniors 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       1 SUAREZ,JAVIER        JUN-1  VADEBICIS CLUB CICLISTA    00:02:00-15          mt. 
   2      18 CARABALLO,CARLOS     JUN-1  DEPORTIVO ONLY-BIKE        00:02:18-99       18 seg. 
   3     101 DOMINGUEZ,CRISTIAN   JUN-2  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:19-08       19 seg. 
   4      85 GONZALEZ,SERGIO      JUN-1  VADEBICIS CLUB CICLISTA    00:02:23-93       23 seg. 
   5      17 SUAREZ,MELQUIADES    JUN-1  VADEBICIS CLUB CICLISTA    00:02:29-16       29 seg. 
   6      10 SANTANA,MARCOS       JUN-2  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:33-03       33 seg. 
   7      38 OJEDA,PABLO          JUN-1  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:03:05-07     1:05 min. 
 
 
 Clasificación de : Sub-23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      82 PEREZ,VICTOR FABIA   SUB23  BENTOR CLUB CICLISTA       00:02:03-72          seg. 
   2       4 SUAREZ,AYRTON        SUB23  VADEBICIS CLUB CICLISTA    00:02:05-77        2 seg. 
   3      76 BORGES,ALEXANDER     SUB23  VADEBICIS CLUB CICLISTA    00:02:06-86        3 seg. 
   4      87 VEGA,LUIS DANIEL     SUB23  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:08-65        5 seg. 
   5      30 HERNANDEZ,JORGE      SUB23  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:02:14-20       11 seg. 
   6      13 CERPA,JORGE          SUB23  CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK  00:02:19-83       16 seg. 
   7      51 LUIS,FRANCISCO M.    SUB23  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:02:25-14       22 seg. 
   8      27 BATISTA,ADRIAN       SUB23  CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK  00:02:36-05       33 seg. 
   9      62 LOPEZ,DIEGO          SUB23  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:02:38-60       35 seg. 
  10      16 RODRIGUEZ,MAURO A.   SUB23  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:02:39-93       36 seg. 
  11      72 BATISTA,CRISTHIAN JE SUB23  CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK  00:02:51-02       48 seg. 
 
 
 Clasificación de : Elites 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     135 CARBALLO,EDGAR       ELITE  VADEBICIS CLUB CICLISTA    00:02:00-02           
   2      56 VARGAS,GABRIEL YERA  ELITE  VADEBICIS CLUB CICLISTA    00:02:01-48        1 seg. 
   3      59 BAGO,Jordi           ELITE  PREMIA DE DALT  C.C. BTT   00:02:06-93        6 seg. 
   4       2 SANTANA,RICARDO      ELITE  AGUIBIKE C.C.              00:02:08-37        8 seg. 
   5      45 TOLEDO,JORGE         ELITE  AGUIBIKE C.C.              00:02:08-84        8 seg. 
   6      25 NAVARRO,ITAMAR JESUS ELITE  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:08-91        8 seg. 
   7      29 GARCIA,EFREN         ELITE  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:09-55        9 seg. 
   8     112 RODRIGUEZ,DAVID      ELITE  BENTOR CLUB CICLISTA       00:02:11-31       11 seg. 
   9      48 RODRIGUEZ,AYTHAMI    ELITE  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:02:12-54       12 seg. 
  10      24 VEGA,OLIVER          ELITE  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:16-19       16 seg. 
  11      41 CASTRO,RODRIGO       ELITE  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:02:17-19       17 seg. 
  12      75 MORALES,BESAY YERAY  ELITE  SICKSPEED CLUB DEPORTIVO   00:02:18-11       18 seg. 
  13      54 HERNANDEZ,JONAY      ELITE  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:02:19-27       19 seg. 
  14      21 RODRIGUEZ,OSCAR      ELITE  AGUIBIKE C.C.              00:02:19-33       19 seg. 
  15      55 OROPEZ,AIRAM         ELITE  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:23-01       23 seg. 
  16      88 SANTANA,JOSE HERIBER ELITE  CENTRAL BIKE  C.C.         00:02:25-19       25 seg. 
  17      43 MEDINA,IVAN          ELITE  AGUIBIKE C.C.              00:02:28-46       28 seg. 
  18      80 MEDINA,RAYCO JESUS   ELITE  ARUBIKE CLUB CICLISTA      00:02:31-72       31 seg. 
  19      60 ACOSTA,ANTONIO J.    ELITE  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:02:33-21       33 seg. 
  20      20 RODRIGUEZ,YERAI      ELITE  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:02:33-48       33 seg. 
  21      42 ARTILES,JAIME        ELITE  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:02:34-53       34 seg. 
  22      57 PERERA,DARIO         ELITE  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:43-32       43 seg. 
  23      36 MACIAS,DOMINGO       ELITE  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:47-24       47 seg. 
  24      31 GARCIA,ALEJANDRO J.  ELITE  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:51-85       51 seg. 
 
 
 Clasificación de : Master 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       5 SANCHEZ,HIMAR        MA-30  VADEBICIS CLUB CICLISTA    00:02:03-29          seg. 
   2      19 TRUJILLO,J.JOSE      MA-30  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:06-79        3 seg. 
   3       7 MELIAN,MANUEL        MA-30  CENTRAL BIKE  C.C.         00:02:08-16        5 seg. 
   4       6 SUAREZ,CARLOS        MA-30  VADEBICIS CLUB CICLISTA    00:02:13-37       10 seg. 
   5      40 HERRERA,ISRAEL       MA-30  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:02:16-44       13 seg. 
   6       8 LARA,FERNANDO        MA-30  AGUIBIKE C.C.              00:02:22-72       19 seg. 
   7     105 BERNADES,Jaime       MA-30  EMEBECE                    00:02:26-53       23 seg. 
   8      22 MARRERO,JOSE MOISES  MA-30  CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK  00:02:29-67       26 seg. 
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   9      39 CUYAS,ANTONIO J.     MA-30  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:02:30-77       27 seg. 
  10      63 QUINTANA,JUAN CARLOS MA-30  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:02:32-26       29 seg. 
  11      86 BETANCOR,Yeray       MA-30  CENTRAL BIKE  C.C.         00:02:34-13       31 seg. 
  12      33 RODRIGUEZ,AARON      MA-30  CICLONORTE-ARTEORE CLUB D  00:02:39-62       36 seg. 
  13      15 HERNANDEZ,FEDERICO   MA-30  CENTRAL BIKE  C.C.         00:11:43-72     9:40 min. 
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 Clasificación  : VI MTB-DH  ESCUELAS VILLA TEROR                                    
 
 Fecha          : 26/05/12 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     296 SANTANA,GUILLERMO    INF-2  VADEBICIS CLUB CICLISTA    00:02:35           
   2     241 RODRIGUEZ,EDUARDO    INF-1  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:40        5 seg. 
   3     298 GONZALEZ,YEREMI ETIE ALE-2  DEPORTIVO ONLY-BIKE        00:04:56     2:21 min. 
   4     294 ORIHUELA,JOSE CARLOS INF-2  AGUIBIKE C.C.              00:05:18     2:43 min. 
 
 Corredores clasificados : 4 
 
 Clasificación de : Alevin 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     298 GONZALEZ,YEREMI ETIE ALE-2  DEPORTIVO ONLY-BIKE        00:04:56          min. 
 
 Clasificación de : Infantil 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     296 SANTANA,GUILLERMO    INF-2  VADEBICIS CLUB CICLISTA    00:02:35           
   2     241 RODRIGUEZ,EDUARDO    INF-1  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:40        5 seg. 
   3     294 ORIHUELA,JOSE CARLOS INF-2  AGUIBIKE C.C.              00:05:18     2:43 min. 
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 Clasificación  : VI MTB-DH  ESCUELAS VILLA TEROR                                    
 
 Fecha          : 26/05/12 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     294 ORIHUELA,JOSE CARLOS INF-2  AGUIBIKE C.C.              00:02:17           
   2     241 RODRIGUEZ,EDUARDO    INF-1  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:34       17 seg. 
   3     296 SANTANA,GUILLERMO    INF-2  VADEBICIS CLUB CICLISTA    00:02:37       20 seg. 
   4     298 GONZALEZ,YEREMI ETIE ALE-2  DEPORTIVO ONLY-BIKE        00:03:18     1:01 min. 
 
 Corredores clasificados : 4 
 
 Clasificación de : Alevin 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     298 GONZALEZ,YEREMI ETIE ALE-2  DEPORTIVO ONLY-BIKE        00:03:18          min. 
 
 Clasificación de : Infantil 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     294 ORIHUELA,JOSE CARLOS INF-2  AGUIBIKE C.C.              00:02:17           
   2     241 RODRIGUEZ,EDUARDO    INF-1  BIKETHERORE CLUB CICLISTA  00:02:34       17 seg. 
   3     296 SANTANA,GUILLERMO    INF-2  VADEBICIS CLUB CICLISTA    00:02:37       20 seg. 
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